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VEDTAKSSAKER 
 

 

 

Sak 74/23:  Protokoll VTIK styremøte nr. 13 – 2022/2024 

Kort om saken: 

Protokoll fra VTIK styremøte nr. 13 - 2022/2024 sendt ut 20.august 2023. 

Merknadsfrist 27.august. Ingen innkomne merknader 

 

 

Forslag til vedtak fra Organisasjonssjefen: 

Protokoll fra styremøte nr. 13 - 2022/2024 godkjent 

 

Vedtak: 

Protokoll fra styremøte nr. 13 - 2022/2024 godkjent 

 

 

 

 

 

 

Sak 75/23:  Høring ADNO – endring i Forskrift om meldeplikt og annen utøverinformasjon 

Kort om saken: 

Vestfold og Telemark idrettskrets mottok 16.august 2023 høringsbrev fra Antidoping Norge (ADNO) 

med forslag til endring i Forskrift om meldeplikt og annen utøverinformasjon (Meldepliktforskriften), 

med høringsfrist 5. september 2023. 

 

Endringsforslaget innebærer at ADNOs saksbehandling ved brudd på meldeplikt i større grad 

harmoniseres med WADAs prosesskart «Chart for Results Managements Process – Whereabouts», jf. 

Guidelines for the International Standard for Results Management, Annex E.  

De viktigste endringene er at kompetansen til å ilegge advarsel ved brudd på meldeplikt forslås lagt 

til ADNOs administrasjon, Antidoping Norges Meldepliktkomite foreslås som nytt klageorgan ved 

ilagt advarsler og Antidoping Norges Klagenemnd får ikke lenger en rolle ved klage over ilagte 

advarsler.  

Bakgrunnen for forslaget er todelt. Viktigst er et ønske om kortere saksbehandlingstid fra tidspunkt 

for et potensielt brudd på meldeplikt til endelig advarsel foreligger. Dette har spesielt stor betydning 

der en utøver pådrar seg tre advarsler innenfor en tolv-måneders periode, slik at NIFs 

Antidopingregelverk art. 2.4 kommer til anvendelse. Det stilles også spørsmål ved om den totale 

saksbehandlingstiden er tilstrekkelig effektivt for å håndheve systemet på en god måte.  

Det er også behov for at det norske systemet i større grad samsvarer med WADAs prosesskart for å 

lettere kunne etterleve WADAs internasjonale regler for hvordan meldepliktsaker skal behandles, for 

eksempel ved anke. 

 

Høringen er behandlet som skriftlig saksbehandling i VTIK styre.  

 

Forslag til vedtak fra Organisasjonssjefen: 

Vestfold og Telemark idrettskrets støtter ADNO sine vurderinger og forslag om endring i Forskrift 

om meldeplikt og annen utøverinformasjon 

 

Vedtak: 

Vestfold og Telemark idrettskrets støtter ADNO sine vurderinger og forslag om endring i 

Forskrift om meldeplikt og annen utøverinformasjon 



 

 

Sak 76/23:  Idrettens Hus Sandefjord – pristilbud Sandefjord kommune 

Kort om saken: 

I VTIK styremøte 15.08.2023 ble det referert og diskutert dialog som har vært med Sandefjord 

kommune om salg av Idrettens Hus Sandefjord til kommunen.  

 

Organisasjonssjefen har fulgt opp de oppgaver som det var enighet om med Sandefjord kommune var 

idrettskretsens ansvar etter møte 10.08.2023. Følgende er innhentet, kartlagt, avklart og oversendt 

Sandefjord kommune 01.09.2023;  

- leieavtaler ved Idrettens Hus p.t. 

- status for eksterne leietakere ved en eventuell overdragelse til kommunen 

- meglervurdering på «lovlig omsetningsverdi» av bygningsmassen 

- oversikt over inventar/løsøre med en angivelse av alder/tilstand og antatt verdi  

- oversikt over leverandøravtaler, oppsigelsestider og kostnader 

 

Kommunen har fulgt opp følgende; 

 - meglervurdering på «lovlig omsetningsverdi» av bygningsmassen 

 - pris for riving/tilbakeføring av eiendommen 

 

Organisasjonssjefen var i møte med Sandefjord kommune 15.09.2023, hvor gjennomgang av 

oversendte dokumenter fra idrettskretsen ble gjennomgått.  

Sandefjord kommune hadde på det tidspunkt ikke mottatt sin meglervurdering og pris på riving av 

bygningsmassen. Disse ble oversendt og mottatt idrettskretsen fra kommunen 22.09.2023. 

 

Med bakgrunn i den dokumentasjon som er innhentet og foreligger har Sandefjord kommunes 

eiendomsavdeling vurdert og kommet med et tilbud på hva de mener er riktig pris på kjøp og 

eieroverdragelse av bygningsmassen fra Vestfold og Telemark idrettskrets.  

Pristilbudet vil være et grunnlag for en politisk sak og behandling i Sandefjord kommune. 

 

 

Forslag til vedtak fra Organisasjonssjefen: 

Ingen forslag til vedtak 

 

 

STYRETS VURDERING  

 

Jf. NIFs veileder for regionaliseringsprosessen i norsk idrett, og sammenslåing av idrettskretser 

som følge av overordnede prosesser utenfor idretten, var avklaring av administrativ 

lokalisering et sentralt punkt hvor interimsstyret, på et overordnet prinsipielt nivå, var 

oppfordret til å bidra med en tidlig avklaring.    

Interimsstyret for Vestfold og Telemark idrettskrets sin beslutning var at styret i nye Vestfold 

og Telemark idrettskrets skulle ta prosessen om lokalisering av Idrettens Hus.  

(ref. Interimsstyrets rapport lagt frem som saksgrunnlag for vedtak om sammenslåing av 

idrettskretsene på ekstraordinære idrettskretsting i Vestfold idrettskrets og Telemark 

idrettskrets 23.november 2019) 

 

Som følge av de respektive idrettskretstingenes vedtak 23.november 2019 om 

sammenslutningen av idrettskretsene Vestfold og Telemark fra 01.01.2020, og 

idrettskretsstyrets vedtak 29.april 2021 om fremtidig lokalisering av idrettskretsens 

administrasjon lagt til Porsgrunn, Kjølnesparken, har det vært en naturlig vurdering av styret 

i Vestfold og Telemark idrettskrets å gå i dialog med Sandefjord kommune om avvikling av 

festekontrakten og salg av Idrettens Hus, Stadionveien 5 Sandefjord, til kommunen. 

 

 



 

 

Idrettskretsens styre vurderer det som negativt å sitte på eierskap av en bygningsmasse som 

Stadionveien 5, med det dette innebærer av ansvar og forpliktelser for eiendomsforvaltning og 

drift.  

Idrettskretsens administrasjon og styre innehar ingen kompetanse på dette fagområdet og 

anser eiendomsforvaltning ressurskrevende, kostnadskrevende og på siden av de lovpålagte 

oppgavene som ligger til en idrettskrets kjernevirksomhet. 

Uavhengig av idrettskretsens valg av administrativ lokalisering ville et salg av bygningsmassen 

og avvikling av festeavtalen vært planen om fremtidig lokalisering hadde blitt Sandefjord. Da 

inngå en leieavtale om kontorfasiliteter med ny eier av Stadionveien 5. 

Dersom Vestfold og Telemark idrettskrets skulle vedtas splittes i fremtiden, vil også et 

leieforhold ved Idrettens Hus i Sandefjord eller annen alternativ lokasjon være det mest 

hensiktsmessige. 

 

 

Vestfold og Telemark idrettskrets styre har vurdert NIFs lov § 2.22 Disposisjoner av vesentlig 

betydning, ekstraordinær karakter eller betydelig omfang i denne sammenheng. 

 

Styrets oppfattelse er at et salg av eiendomsmassen og avvikling av festeavtalen kun er positiv 

for idrettskretsens drift ressurs- og risikomessig. Bygningsmassen vil kreve investeringer 

knyttet til vedlikehold og aktiv forvaltning for å opprettholde generell drift av 

kontorfellesskapet og nødvendig inntektsgrunnlag i tiden fremover. Uten å selv være lokalisert 

i bygget vil det også være krevende å drive aktiv eiendomsforvaltning. 

Ved salg vil dette dekke avskrivninger som gjenstår på de tidligere investeringer og i tillegg 

styrke idrettskretsens balanse og likviditet. 

 

Det er med dette som grunnlag styrets vurdering og tolkning at denne saken ikke er å regne 

som å være av vesentlig betydning eller av ekstraordinær karakter som krever vedtak på et 

idrettskretsting, men at det ligger innenfor det mandat og styringsretten som idrettskretsens 

styre er gitt. 

Dette begrunnes med at det ikke er disposisjon som vil kunne gi store (negative) konsekvenser 

for organisasjonsleddet, men heller det motsatte. Videre at det vil styrke idrettskretsens 

ordinære og lovpålagte virksomhet i form av ressursbesparelse, og kun være positivt med tanke 

på forsvarlig drift av idrettskretsen. 

   

 

Vedtak: 

Vestfold og Telemark idrettskrets aksepterer tilbudet fra Sandefjord kommune, og avventer 

det forbehold som ligger i tilbudet om politisk godkjennelse i kommunestyremøte 20.12.2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Sak 77/23:  Idrettens Hus Vestfold og Telemark – betingelser fremleieavtaler 

Kort om saken: 

I forbindelse med prosessen og vurderingen av alternative fremtidige lokasjoner for Idrettens Hus 

Vestfold og Telemark i 2021 vedtok VTIK styremøte nr. 17 torsdag 25.mars følgende;  

1. Praksis for dekning/subsidiering av kostnader knyttet til drift av idrettens hus videreføres ved 

fremtidige Idrettens Hus Vestfold og Telemark for idrettens organisasjonsledd. 

2. Subsidiering av leiekostnader gjelder kun for idrettens organisasjonsledd som velger leie og 

samlokalisering med kontor ved fremtidige Idrettens Hus Vestfold og Telemark (idrettslag, 

idrettsråd, særkretser, regioner og særforbund) 

3. Utover Vestfold og Telemark idrettskrets egne kostnader knyttet til eksklusive arealer og 

andel fellesarealer prioriteres inntil kr. 400.000,- i idrettskretsens fremtidige årlige 

rammebudsjett til drift av Idrettens Hus Vestfold og Telemark. 

4. Modeller for fordeling dekning/subsidiering knyttet til de alternative lokasjoner (Sandefjord 

og Porsgrunn) utarbeides 

 

Det nærmer seg nå ferdigstillelse av lokalene Idrettens Hus Vestfold og Telemark i Kjølnesparken, 

Porsgrunn. Antatt tidspunkt for innflytning er januar/februar 2024. 

Med utgangspunkt i idrettskretsens avtalte leiebetingelser med Porsgrunn kommune er det utarbeidet 

en modell som grunnlag for subsidiering og leiekostnad for de leietaker som er aktuelle per d.d. ved 

Idrettens Hus Vestfold og Telemark. 

Videre er det utarbeidet et utkast til mal for fremleieavtaler. 

 

 

Forslag til vedtak fra Organisasjonssjefen: 

Modell for subsidieringer og leiekostnad for aktuelle leietakere vedtatt. 

Mal for fremleieavtaler vedtatt med forbehold om justeringer knyttet til leieavtalen som Porsgrunn 

kommune vil komme med overfor Vestfold og Telemark idrettskrets. 

 

Vedtak: 

Modell for subsidieringer og leiekostnad for aktuelle leietakere vedtatt. 

Mal for fremleieavtaler vedtatt med forbehold om justeringer knyttet til leieavtalen som 

Porsgrunn kommune vil komme med overfor Vestfold og Telemark idrettskrets. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

DISKUSJONSSAKER 
 

 

 

Sak 78/23:  Ekstraordinært Idrettsting 26.oktober 2023 

Kort om saken: 

VTIK mottok 30.08.2023 forhåndsvarsel om Ekstraordinært Idrettsting torsdag 26.oktober kl.1500-

2100 fra NIF. Tinget avholdes digitalt ved bruk av Teams og GoPlenum. 

Innkalling og saksdokumenter sendes ut senest én måned før tinget (26. september 2023). 

Informasjon og saksdokumenter er offentliggjort på NIF sin nettside 

https://www.idrettsforbundet.no/om-nif/idrettsting-og-ledermote/ekstraordinart-idrettsting-2023/ 

 

 

Det ekstraordinære idrettstinget skal kun behandle saker som var på saklisten og ble vedtatt utsatt 

fra de ordinære idrettstinget som ble avholdt i Bergen 2.-4.juni 2023.  

 

VTIK styre tar en gjennomgang av tingsakene som første forberedelse. Tidligere innstilling som var 

til det ordinære tinget diskuteres og en ny foreløpig samlet innstilling i de enkelte saker gjøres. Den 

enkelte representant følger debatten og gjør opp sin mening under avholdelse av det digitale 

ekstraordinære tinget.  

Sakene er ellers på agendaen for diskusjon på IKSU-møte 3.oktober 2023, som kan bidra til 

eventuelle endringer i den foreløpige innstillingen. 

 

En intern excel-fil med foreløpige innstillinger utarbeides som hjelpemiddel for den enkelte 

representant fra VTIK under tinget. 

 

 

Hvert enkelt styremedlem går gjennom saksdokumentene individuelt.  

De styremedlemmer som kan delta på IKSU-møte 3.oktober gjør notater fra diskusjon. 

Excel-fil oppdateres med referanse til nye saksnummer og foreløpige innstillinger i de enkelte 

saker. 

Ny gjennomgang av tingsakene tas på styremøte 24.oktober. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.idrettsforbundet.no/om-nif/idrettsting-og-ledermote/ekstraordinart-idrettsting-2023/


 

 

Sak 79/23:  Vestfold og Telemark idrettskrets Ting 2024 

Kort om saken: 

Idrettskretsen skal avholde sitt neste kretsting i 2024.  

 

For idrettskretstinget gjelder følgende frister; 

Innkalling   3 måneder 

Innsendelse av forslag  2 måneder 

Sakliste/saksdokumenter  1 måned 

 

I vedtatt lov for Vestfold og Telemark idrettskrets skal idrettskretstinget avholdes innen utgangen av 

mai måned. 

Tidspunkt, sted og omfang for avholdelse av tinget diskuteres og bestemmes. 

 

Videre er det idrettskretsens styre som er ansvarlig for å informere valgkomiteen, slik at arbeidet i 

komiteen iverksettes i tråd med gjeldende frister og fremdriftsplan.  

Forslag til fremdriftsplan for valgkomiteens arbeid diskuteres. 

 

Ut fra gjeldene frister utarbeides en fremdriftsplan knyttet til forberedelser og gjennomføring av 

tinget internt i VTIK.  

 

 

Ledersamling og tinget avholdes helgen 26.-27.april 2024 primært på Scandic Park Sandefjord.  

 

Organisasjonssjefen informerer valgkomiteen om tidspunkt for tinget og oversender forslag på 

en fremdriftsplan for komiteens arbeid med tidsfrister. 

 

27.januar 2024:  Frist for utsendelse av innkalling til tinget til organisasjonsleddene. 

27.februar 2024:  Frist for forslag til tinget  

27.mars 2024: Frist for utsendelse av tingdokumenter 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Sak 80/23:  VTIK Langtidsplan 2024-2028 

Kort om saken: 

VTIK adm. har diskutert prosess for VTIK Langtidsplan 2024-2028. 

Milepælsplan og organisering av arbeidet med planen legges frem for diskusjon. 

Her ressursbruk, involvering og forankring av organisasjonsledd, form og organisering for 

innspillrunde(r). 

 

Plan for prosess for VTIK Langtidsplan blir som følger; 

 
Milepæl 3 - innspillrunde:  

• Fysiske innspillmøter for idrettsråd og særidretter 

- Avholdes i soner; Vestfold, Grenland/Vestmar, Vest-Telemark og  

Midt-/Øst-Telemark 

- Datoer; onsdag 1.nov, onsdag 8.nov, tirsdag 14.nov og mandag 20.nov 

- Særidretter (krets/region/forbund) inviteres til å delta 

o To faste ansatte i adm. holder i og gjennomfører møtene 

o Andre ansatte deltar på enkelt møte hvis/når anledning  

o Org.sjef deltar på de møter hvor anledning 

o Minimum ett styremedlem deltar på de enkelte møtene 

• Innspill fra idrettslag  

- Spørreundersøkelse for innspill til plan sendes idrettslag (og evt. idrettsråd og 

særidretter som var forhindret i å delta på innspillsmøter) 

 

Milepæl 4 - satsingsområder:  

• Workshop gjennomføres med styret onsdag 29.nov 

 

 

 

 

 



 

 

Sak 81/23:  VTIK ungdomsnettverk 

Kort om saken: 

Julie Aas-Bergsholm er engasjert i en midlertidig stilling som prosjektmedarbeider (50%) i perioden 

18.08.-31.12.2023.Målet med engasjementet er å etablere en plattform for et ungdomsnettverk.  

I hennes oppgavebeskrivelse for stillingen følgende prioritert; 

- Rekruttering til Lederkurs for ungdom høsten 2023 

- Aktiv relasjon- og nettverksbygging – klubbesøk /unge tillitsvalgte i IL  

- Planlegge og gjennomføre en samling for unge tillitsvalgte 

- Aktiv profilering og kommunisere aktivitet på nettside, nyhetsbrev og SoMe  

- Bidra i utarbeidelse av mulig søknad for evt. etablering av ungdomsnettverk 

Rådgiver Line Berre Paulsen, som også har oppfølgingsansvaret, informerer om status på arbeidet. 

 

 

LEDERKURS FOR UNGDOM  

- Avholdes 29.09.-01.10.2023 i Skien Fritidspark 

- 22 påmeldte  

 

 

UNGDOMSNETTVERK  

Målgruppe: 

- Aldersgruppen 15-26 år 

- Unge som har et tillitsverv i eget idrettslag 

- Ønske om faglig egenutvikling og bidra til å løfte ung medbestemmelse 

 

Konkret tiltak: 

Arrangere ungdomsnettverksamling 

 

Aktivitet så langt: 

- Kontakt med andre IK 

- Kartlegging av ungdom 

- Markedsført så langt i sosiale medier 

- Definert innhold på samlingen 

- Kartlagt og bestemt tid og sted 

o 17.-19.11.2023 

o Kragerø Sportell 

 

Status for arbeidet tatt til orientering. 

 

 

 

 

 

Sak 82/23:  Fylkes- og kommunevalget 2023 

Kort om saken: 

Orientering og diskusjon på resultatene av idrettskretsens aktivitet og tiltak knyttet til 

valgkamparbeidet. 

 

 

Styret er fornøyd med gjennomføringen av de planlagte tiltak og aktivitet.  

Hva som «virket» og resultater av aktiviteten tas med som erfaring for eventuelle justeringer til 

neste valg. 

 

 



 

 

Sak 83/23:  Idretten vil 2023-2027 – innspill indikatorer måloppnåelse 

Kort om saken: 

NIF har oppnevnt interne arbeidsgruppe som utarbeider indikatorer for måloppnåelse av målene i 

Idretten vil 2023-2027. 

Det etterspørres innspill og kommentarer på indikatorer 

 

 

Styret støtter VTIK adm. sine forslag til innspill og kommentarer. Innspill fra styret legges til. 

 

 

 

 

 

Sak 84/23:  VTIK regnskap per august 2023 

Kort om saken: 

Orientering om Vestfold og Telemark idrettskrets regnskap per august 2023. 

 

 

Tatt til orientering. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ORIENTERINGSSAKER 
 

 

 

Sak 85/23:  Idrettslagsbevegelse 2023 – opptak, sammenslutninger og nedleggelser  

Kort om saken: 

Endringer av/i idrettslag og grupper i Vestfold og Telemark 2023. 

 

 
   

 
   

 
  

 
 

 
 

 
 

Lagets navn Leder Særidrett/forbund Kommune/IR Stiftelsesdato Antall medl. Dato opptak Lovnorm

Revetal Svømmeklubb Torill  Pettersen Svømming Tønsberg 29.11.2022 10 25.01.2023 Forenklet

Sandefjord Kampsport Ronny Manuel Jevnaker Kamsport/Bokseforbundet Sandefjord 18.03.2023 150 10.05.2023 Ordinær

Grenland Topphåndballklubb Thor Eystein Norby Håndball Porsgrunn 17.04.2023 16.05.2023 Ordinær

Opptak - nye registrerte idrettslag

Lagets navn Ny særidrett/gruppe Leder Kommune/IR Dato opptak Antall medl.

Sandefjord Turn & Idrettsforening Cheerleading/NAIF 09.01.2023

Idrettslaget Tørn Fotball Sissel Bronken Drangedal 12.01.2023

Vinje IL Basket Ingrid Sudbø Tveito Vinje 18.04.2023 22

Kvelde Idrettslag Frisbeegolf Glenn Tommy Kaspersen Larvik 25.04.2023 ikke oppgitt

Porsgrunn Squashklubb Bordtennis Paul William Pedersen Porsgrunn 25.04.2023 ikke oppgitt

Heddal IL Basketball Vebjørn Hovdejord Notodden 16.05.2023

Langesund Idrettslag Basketball Linda Jørgensen Bamble 23.05.2023 ikke oppgitt

Fyresdal Skiskyttarlag Ski-langrenn Bjørn Bergheim Fyresdal 25.05.2023 26

Opptak - nye særidrettsgrupper i idrettslag

Lagets navn Idrett(er) Lagets navn Idrett(er) Kommune Sammenslått dato Registrert i KA

KBX Stavern Kickboksing Larvik Kampsportklubb Kampsport Larvik 01.05.2023 30.06.2023

Sammenslåing av idrettslag

Lagets navn Leder Særidrett/grupper Kommune/IR Dato endring Årsak

NMK Grenland Motorsport Skien 10.03.2023

Horten Klatreklubb Gisle Johnson Klatring Horten 08.05.2023 Ingen aktivitet

CK Torp Sven Halvorsen Sykling Sandefjord 22.05.2023 Ingen aktivitet

DNT Tønsberg og Omegn Mats Kneppen Klatring Tønsberg 01.06.2023 Ingen aktivitet 

Nedleggelse - oppløsning av idrettslag 

Lagets navn Nedlagt særidrett/gruppe Leder Kommune/IR Dato endring Årsak

Stathelle og Omegn IL Turn/gym og turnkretsen Mette Lilleberg Bamble Ingen aktivitet

Sandefjord Roklubb Padling/padleforbundet Sandefjord 27.04.2023 Padlegruppa går ut og stifter egen klubb

Tinn IL Sykkel/Cykleforbundet Stein Gunleiksrud Tinn 16.05.2023 Ingen aktivitet

Nedleggelse - av særidrettsgrupper i idrettslag

Navnendring - idrettslag
Lagets navn før endring Nytt navn Leder Kommune/IR Dato endring

Bø Ju Jitsu klubb Bø Kampsportklubb Torgeir Fredly Midt-Telemark 10.03.2023

Sandefjord & Tønsberg padelklubb Tønsberg Padelklubb Ted Vikane Tønsberg 05.07.2023



 

 

 
 

 
 

 

Ingen endringer siste periode. 

Tatt til orientering. 

 

 

 

 

 

Sak 86/23:  Orienteringssaker - VTIK styre og administrasjon 

Kort om saken: 

Kort informasjon om representasjon, aktiviteten og andre aktuelle saker siste periode. 

 

Orienteringssaker - styremedlemmer: 

 

➢ Torunn 

o Møte om paraidrettssatsing avhold med rådgiver paraidrett 

▪ Plan for arbeidet fremover lagt  

▪ Regionalt parasenter – definisjon og hva ligger i det..  

• Vil ikke gå inn på fast etablering av parasenter 

▪ Søknad stiftelse for innkjøp/leasing av bil og henger effektueres 

▪ Se på mulighet for å øke kapasitet med en prosjektstilling. Søke stiftelse om 

prosjekttilskudd for finansiering 

▪ Oppfølging enkeltutøvere har gitt best resultater 

 

 

➢ Hans Martin 

o Møte med Helsedepartementet v/Helseministeren sammen med NIF. 

▪ Folkehelseperspektivet – idrettens rolle og bidrag 

▪ Paraidrett – utfordring med å få kontakt med målgruppen 

 

 

 

 

Orienteringssaker – organisasjonssjef: 

 

➢ Idrettens Festaften 

o Forslag prisutdelere diskutert 

 

➢ Vestfold og Telemark idrettskrets Ærespris 

o Info om organisering og utlysning 

 

Lagets navn Leder Kommune/IR Antall medl. Dato søknad Allidrettsgruppe Støtte til

Helgen IL Bente Helen Borgersen Nome 24.03.2023 Barn Utvikling

Helgen IL Bente Helen Borgersen Nome 24.03.2023 Ungdom Utvikling

Kvelde idrettslag Stian Tveitane (daglig leder) Larvik 09.06.2023 Barn Utvikling

Opptak og søknader- Allidrett 

Lagets navn Leder Kommune/IR Årsak Dato endring

Slagen IF Kenneth Veiga Simonsen Tønsberg Ingen aktivitet 19.04.2023

Nedleggelse - Allidrettsskoler (Idrettskoler) 



 

 

➢ Konrad Eriksen Ildsjelpris/Årets Ildsjel 

o Info om organisering, utlysning og utvelgelse 

 

➢ NIF Hederstegn 

o Et forslag om tildeling av NIF Hederstegn er kommet inn fra idrettslag 

o Org.sjef sendte inn søknaden på vegne av VTIK til NIFs hederskomité 

o Søknaden er bekreftet innvilget og avtale med idrettslag om å dele den ut på Idrettens 

Festaften er avtalt  

 

➢ VTIK administrasjon 

o Adm. reiser på studietur til Island 1.-3.oktober 2023 

▪ Som del av plan for intern adm. miljø og kulturbygging 

▪  Faglig utvikling 

• Møter med det Islandske idrettsforbund/olympisk komité, Rekjavik 

idrettskrets, Rekjavik kommune og Islandske Fotballforbund avtalt 

• Møter og befaring hos tre idrettslag avtalt 

 

➢ VTIKs kontaktperson Idrettsstyret 

o  Erik Unaas er vår nye styrekontakt i Idrettsstyret 

▪ Ønsker tilsendt dato for besøk på et styremøte + besøk adm. 

▪ Info om idrettskretsting og evt. andre arrangement 

 

 

 

 

 

Sak 87/23:  Representasjoner 

Kort informasjon om møtevirksomhet, representasjoner, aktiviteten og andre aktuelle saker siste 

periode. 

 

Styret: 

 

August    

Fre 04.08.2023 Politisk møte m/ Sandefjord kommune – IH Sandefjord 
Hans Martin og 

Per-Asbjørn 

Ons 23.08.2023 IKSU – programkomitémøte (digitalt) Guri 

Man 28.08.2023 
IKSU programkomité - møte m/ NIF Presidentskap og 

Generalsekretær (digitalt) 
Guri 

 

September    

Tir 05.09.2023 IKSU-møte (digitalt) 
Hans Martin, 

Guri og Håkon  

Ons 13.09.2023 Møte m/Helseministeren, NIF og Norges Bedriftsidrettsforbund Hans Martin 

Tor 14.09.2023 NIF – Åpen time (digitalt) Håkon 

Ons 20.09.2023 Jurymøte – Idrettens Festaften 
Hans Martin og 

Torunn 

Tir 26.09.2023 NIF – NIF spillemiddelsøknad 2024 (digitalt) 

Hans Martin, 

Torunn, Guri, 

Håkon og Julie 

L 

 

 

 



 

 

Organisasjonssjef: 

 

August    

Tor 10.08.2023 Adm. møte m/ Sandefjord kommune – IH Sandefjord Sondre 

Fre 18.08.2023 
Informasjons- og dialogmøte RUS/UKR/BLR-situasjonen 

(digitalt) 
Sondre 

Tir 22.08.2023 NIF – Åpen time (digitalt) Sondre 

Man 28.08.2023 
IKSU programkomité - møte m/ NIF Presidentskap og 

Generalsekretær (digitalt) 
Sondre 

 

September   

Man 04.09.2023 Skien Basketballklubb – ekstraordinært årsmøte  Sondre 

Tir 05.09.2023 IKSU-møte (digitalt) Sondre 

Ons 06.09.2023 NIF - Allmøte Sondre 

Tor 14.09.2023 NIF – Åpen time (digitalt) Sondre 

Tor 14.09.2023 Møte m/ Porsgrunn kommune og leietakere Kjølnesparken Sondre 

Fre 15.09.2023 Møte og befaring Oseberg Kulturhus (Idrettens Festaften 2023) Sondre 

Fre 15.09.2023 Adm. møte m/ Sandefjord kommune – IH Sandefjord Sondre 

Fre 15.09.2023 Møte m/ Statssekretær KUD og VTFK Sondre 

Man 18.09.2023 Møte m/ NIF adm. v/Generalsekretær og rådgivere Sondre 

Tor 21.09.2023 Møte m/ Norges Basketballforbund Sondre 

Fre 22.09.2023 Møte m/ Elektro4 og Porsgrunn kommune (IH Kjølnesparken) Sondre 

Tir 26.09.2023 NIF – NIF spillemiddelsøknad 2024 (digitalt) Sondre 

 

 

 

 

Sak 88/23: Møte- og representasjonsplan  

Kort om saken: 

Møte- og representasjonsplan 2023 oppdateres kontinuerlig i Teams med kjente møter, ting og 

arrangement. Aktuelle udekkede representasjonsoppgaver fordeles. 

 

Påmelding av representanter til Ekstraordinært Idrettsting 26.oktober er sendt inn 

Ingen udekkede representasjonsoppgaver p.t. 

 

 

 

Sandefjord, 10.10.2023 

 

 

Hans Martin Bærefjell  Guri Ramtoft   Julie Larsen 

Styreleder    Nestleder    Styremedlem 

 

Torunn Fossli Sæthre   Håkon Riddervold  Julie Aas-Bergsholm 

Styremedlem    Styremedlem   Styremedlem 

  

Per-Asbjørn Andvik   Dag Nielsen   Kamilla Mogstad   

Styremedlem    Varamedlem    Varamedlem    

 

Sondre Fjelldalen  

Organisasjonssjef 


